АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 сентября 2015 года   № 42

с. Старая Калитва
Об определении должностного лица,

курирующего подготовку и проведение опытной

эксплуатации государственной информационной

системы жилищно-коммунального хозяйства

на территории Старокалитвенского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2014 № 209-ФЗ "О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства" и от 21.07.2014 № 263-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства":

1. Определить главу Старокалитвенского сельского поселения Н.Н.Грицынину  должностным лицом, курирующим подготовку и проведение опытной эксплуатации ГИС ЖКХ на территории Старокалитвенского сельского поселения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Старокалитвенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения.

Глава Старокалитвенского

сельского поселения                                                                           Н.Н.Грицынина